

## MELLÉKLET:

1. old

KISBÉR VÁROS ÖNKORMÁNYZAT

2870 KISBÉR BATTHYÁNY TÉR 4/F 4 EM.

2024,12,30

s.sz.	megnevezés	db	fm	e.ár N	ö.ár.N
	65-s szer.doboz	50		75.-	3750.-
	80-s kötő doboz	35		110.-	3850.-
	100x100-s kötő doboz	15		620.-	9300.-
	13,5 Műcső		85	95.-	8075.-
	16 MŰ cső		55	115.-	6325.-
	23 MŰ cső		30	305.-	9150.-
	MG 20 műcső		0	0	0
	MCS 17x17		22	620.-	13640.-
	MCU 1 vezeték		200	85.-	17000.-
	Mcu 1,5 vezeték		450	95.-	42750.-
	Mcu 2,5 vezeték		320	140.-	44800.-
	MT 3x1 kábel		100	290.-	29000.-
	MT 3x1,5 Kábel		35	320.-	11200.-
	Mkh 1x6mm2 kábel		20	350.-	7000.-
	Mkh 1x10mm2 kábel		20	650.-	13000.-
	Gipsz 20 kg	3		6200.-	18600.-
	2+pe dugalj	20		1000.-	20000.-
	2+2+pe csatlakozóaljzat	15		1600.-	24000.-
	102 kapcsoló	1		1600.-	1600.-
	101 kapcsoló	3		1050.-	3150.-
	106 kapcsoló	15		1200.-	18000.-
	106+6 kapcsoló	2		2550.-	5100.-
	2-s keret	1		550.-	550.-
	3-s keret	1		800.-	800.-
	6W led panel	5		4500.-	22500.-
	18W led panel	2		6600.-	13200.-
	24W led panel	3		9700.-	29100.-
	Csengő + tr.	1		7200.-	7200.-
	2 pol 25A 30mA firelé	1		10500.-	10500.-
	ELO 24 modul	1		7800.-	7800.-
	4 pol 40A 30mA év relé	1		13500.-	13500.-
	1 pol. 16A kismegszakító	12		1020.-	12240.-
	Szerelési segédanyag	ált.	0	165000.-	165000.-
	<b>Nettó összes</b>				<b>591680.-</b>

JÁRMBOR-VILÁG BT.  
 2870 Kisbér, Fehérvári u. 10.  
 Tel.: 30/401-0862, 30/9298-717  
 Adószám: 22223106-2-11  
 Banksz.: 62900050-11